

# Årsmelding for Knarvik idrettslag 2018

**Visjon:** Knarvik idrettslag –aktivitet for alle

**Verdiord:** inkludering – trygghet – mestring – utvikling

**Virksomhetsplan:** Knarvik idrettslag er et fleridrettslag som vil skape idrettsglede, tilhørighet og mestring ved å aktivisere barn, unge og voksne i et trygt og inkluderende miljø.

Styret har bestått av 1 representant fra fotball, 2 fra håndball og tur-kano, og 1 representant fra hver av de andre gruppene (idrettsskole, orientering, volleyball, frisbeegolf, ski og åpen hall).

Reidunn Eikanger Kvalø		leder og medlemsoppfølging	
Alexander Kittang	fotball	nestleder	
Stig Hammer	håndball		
Elin Skråmestø	håndball		
Ingunn Fyllingen	håndball		
Anita Rath	idrettsskolen		
Gry Anita Kjellstadli	idrettsskolen		
Ivar Atle Skaar	orientering		
Steinar Mørch	ski		(ikke møtt)
Thore Andersen	åpen hall	medlemsoppfølging	
Lars Ørjan Tvete	frisbeegolf		(ikke møtt)
Grethe Midtgård Haaland	tur-kano	skriver	

Kjartan Sylta har vært kasserer for hovedlaget

Vi har hatt 5 styremøter på Knarvik barneskule med bra fremmøte. Skigruppen og frisbeegolf har ikke vært representert på møtene. Kil har 423 medlemmer (31.12.18), men flere av gruppene engasjerer barn og unge som ikke er medlemmer (åpen hall, tur-kano, orientering, frisbeegolf). Vi har god økonomi og ønsker fremdeles å lage en langsiktig plan for satsingsområder.

Vi har fått tildelt 161 025 kr i idrettsmidler, 100 530 kr i kulturmidler og 49 657 kr i grasrotmidler. Andre gode inntektskilder har vært 17.mai med 20 474 kr, tivoli med 46 125 kr og Knarvikmila med 15 000 kr. Kontingentinntekt er 103 512 kr. Det er overført 190 000 kr til gruppene.

På 17.mai hadde vi samme oppgaver som tidligere. Det er laget egne referat fra gruppene. Det er også laget en beskrivelse av oppgavene som ligger som fil på gruppen vår på facebook. Vi vurderte alternative betalingsmåter, for eksempel bonger eller Vipps, men valgte kontanter dette året også.

På Knarvikmila har vi deltatt med en stor dugnad. Vi hadde ansvar for naturløype med oppgaver, og drikkestasjoner på 5 og 10 km. Vi videreførte aktiviteter for barn i naturløypen, og det var stor suksess med balansetau ved Gamleskolen og forskjellige lydeffekter i BKK-bakken. Kil hadde aktivitetsstand på Knarvikmila. Den fikk mye besøk. Det fungerte veldig fint når håndballen hadde ansvar for standen på søndagen. Vi laget en informasjonsbrosjyre, men neste år må vi ha på plass flere profileringseffekter.

Vi har hatt samtaler med Reklamehuset angående hjelp til profilering. Vi tenker å få laget en felles fb-side for Kil som linker til undergruppene. Vi tenker og på roll-up, plakater, t-skjorter osv.

Samarbeidsavtalen for barnefotballen mellom moderlagene (Knarvik, Alvidra, Seim) og NBK er videreført. Barnefotballutvalget består av 2 representanter fra hvert av moderlagene og NBK.

Fotballgruppen har engasjert seg i å få satt opp innbytterbenker med bod ved 7'er-banen. Den er nå på plass. Vi fikk 35 000 kr i støtte til dette fra Sparebanken Vest.

I samarbeid med Atle Bergseth og Nordhordland skøyteklubb har vi laget skøyteis på grusbanen ved Nordhordlandshallen. Vi har betalt materialer til vant, og vi har kjøpt isskraper.

Tur-kano, ved Thore Andersen, har deltatt i en plan/aktivitetsgruppe i regi av Lindås kommune. Hensikten har vært merking/rydding av turstier. Kil har tatt på seg å merke stiene i området Knarvik-Gladihaug. Stiene er registrert på [www.ut.no](http://www.ut.no). Det er opprettet samarbeid med Knarvik barneskule der en valgfaggruppe har laget «klopper» til å legge over våte partier på stiene.

Vi bruker hjemmesiden <http://knarvikil.idrettenonline.no/> og bruker KlubbAdmin til medlemsadministrasjon.

Hovedlaget har to pc'er, en kraftig kantklipper, 1 snøscooter, tråkkemaskin, kanotilhenger, 2 bordtennisbord, et stort partytelt, 1 kajakk, 4 kanoer, en lavvo og en treerbane. Vi er medeiere i 5 orienteringskart.

Vi har også kjøpt inn 4 store isskraper til skøyteisen.

Ellers viser vi til årsmelding fra de enkelte gruppene.

Knarvik 06.03.19  
Grethe Midtgård Haaland  
-skriver-